
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. gruodžio 18 d.

Nr. 2021-352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  108
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  108
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 108
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  112
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Lietuvos žirgynas", kodas 302795881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 2
Pranešimo Nr. 5311389

UAB "Lietuvos žirgynas"
Įmonės kodas: 302795881
Adresas Žirgų g. 2, Riešė, Vilniaus r.
a/s LT454010049501216890
PVM mok. Kodas LT100006915819

Pranešame, kad 2022-01-06 d. UAB "Lietuvos žirgynas" (įmonės kodas 302795881) šaukiamas neeilinis visuotinis
susirinkimas. Akcininkų balsavimas vyktų iš anksto raštu užpildant ir bendrovei pateikiant bendrąjį balsavimo biuletenį
kaip numatyta Akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" audito įmonės rinkimo ir apmokėjimo sąlygų nustatymo.
2. Kiti klausimai.

- - -

UAB "KILIMAI", kodas 181237563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 5311391

UAB "Kilimai" direktoriaus sprendimu 2022 m. sausio 17 d. šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Kilimai"  (toliau -
bendrovė) akcininkų susirinkimas (toliau - susirinikimas), kuris įvyks bendrovės buveinėje Klevų al. 46, Lentvaris, Trakų
raj. Susirinkimo pradžia 11 val.
Registracija nuo 10,30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo atskyrimui.
2. Kiti klausimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "AKIREMA", kodas 123940762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123
Pranešimo Nr. 5310409

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 str. 1 d. pranešame apie 2021 m. gruodžio 16
d. uždarosios akcinės bendrovės "AKIREMA" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą 78
626,40 eurų suma, nuo 110 163,84 eurų iki 31 537,44 eurų, anuliuojant 2 715 paprastųjų vardinių 28,96 eurų nominalios
vertės akcijų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 4

Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - vien tam, kad būtų panaikinti 78 626,40 eurų nuostoliai, įrašyti Bendrovės balanse
2021 m. lapkričio 30 dienai.
Įstatinio kapitalo mažinamo būdas - anuliuojant akcijas. Kadangi įstatinis kapitalas mažinamas vien tam, kad būtų
panaikinti bendrovės balanse įrašyti nuostoliai, pakeisti dėl įstatinio kapitalo sumažinimo uždarosios akcinės bendrovės
"AKIREMA" įstatai juridinių asmenų registro tvarkytojui teikiami nesilaikant Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 53 str. 6 d. nustatyto 2 mėnesių termino.

1.5 Likvidavimas

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaibas", kodas 166064232
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Aušros g. 30A
Pranešimo Nr. 5310522

Likviduojama Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaibas", kodas 166064232, Aušros g. 30A, Kalvarija Kalvarijos
sav.. Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Bendrijos likvidatoriumi paskiriamas
Povilas Narijauskas. Telefonas pasiteiravimui, 867742633.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB MINI NOTĖ, kodas 304089914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-86
Pranešimo Nr. 5310524

UAB MINI NOTĖ, įm. kodas 304089914, keičia pavadinimą į UAB "Cirtus Estate". Dėl informacijos kreiptis tel. +370
616 78600.

- - -

Biudžetinė įstaiga "Biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita", kodas 300035837
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 5311406

Biudžetinė įstaiga "Biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita" praneša, kad vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės
tarybos 2021 m. spalio 6 d.  sprendimu Nr. 1-1148 Biudžetinės įstaigos "Biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita" (juridinio
asmens kodas 300035837) pavadinimas keičiamas į Biudžetinę įstaigą "Skaitlis". Su pakeitimo dokumentais galima
susipažinti https://aktai.vilnius.lt/document/30361825.

- - -

UAB "KVA KVA", kodas 305465814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 28D
Pranešimo Nr. 5311407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 5

Informuojame, kad 2021-11-20 priimtas akcininkų sprendimas pakeisti UAB "KVA KVA", kodas 305465814, pavadinimą
į UAB Kelmės medis.

- - -

Lietuvos fiderio asociacija, kodas 303289449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5311410

Lietuvos fiderio asociacija, kodas 303289449, buveinės adresas: Kauno g. 34, Vilnius.
Naujas pavadinimas: Lietuvos dugninės meškerės asociacija.
Asociacijos vadovas Mantas Juknevičius.

1.10 Pertvarkymas

MB "Pavojingieji kroviniai", kodas 304506101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 5311411

MB "Pavojingieji kroviniai" (teisinė forma: mažoji bendrija, buveinė: Jasinskio g. 16G, LT-03163, Vilnius, kodas:
304506101, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre) pertvarkoma į DGM Lithuania, UAB (teisinė forma:
uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Jasinskio g. 16G, LT-03163, Vilnius). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio
asmens steigimo dokumentais galima adresu: Jasinskio g. 16G, LT-03163, Vilnius nuo 2021 m. gruodžio 16 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Ostashov Sculptures", kodas 304912550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-99
Pranešimo Nr. 5310520

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ Ostashov Sculptures", buveinės adresas: S. Žukausko g.39-99, Vilnius, Lietuvos
Respublika. Registras: Juridinių asmenų registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centras. Įmonės kodas: 304912550. UAB
"Ostashov Sculptures" praneša suinteresuotiems asmenims, kad:

1. Bendrovę ketinama reorganizuoti, prie UAB "Kwest, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo tęs savo veiklą,
prijungiant UAB "Ostashov Sculptures" adresas: S. Žukausko g.39-99, Vilnius, Lietuvos Respublika; Juridinių asmenų
registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centras- 30491255, kuri po reorganizavimo kaip juridinis asmuo pasibaigs.
2. Su bendrovės reorganizavimo sąlygomis ir kitais su bendrovės reorganizavimu susijusiais dokumentais suinteresuoti
asmenys gali susipažinti Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka nuo šio pranešimo paskelbimo dienos darbo
dienomis nuo 9 iki 11 val., adresu: Gelvonų g. 2-105,LT-07149 Vilnius, Lietuvos Respublika.
3. Reorganizuojamos UAB  "Ostashov Sculptures", teisės ir pareigos pereis po reorganizavimo tęsiančiai savo veiklą
UAB "Kwest", taip pat UAB  "Ostashov Sculptures" sandoriai bus įtraukti į UAB "Kwest" apskaitą po naujos UAB "Kwest"
įstatų redakcijos įregistravimo juridinių asmenų registre reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka. Informacija teikiama
tel.: +370 67885518

4. Po reorganizacijos UAB  "Ostashov Sculptures" adresas: Kalvarijų g. 137-4, LT-08221, Vilnius, Lietuvos Respublika.

- - -

UAB "KWEST", kodas 302471954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-4
Pranešimo Nr. 5311408

UAB "KWEST", buveinės adresas: Kalvarijų g.137-4 Vilnius, Lietuvos Respublika. Registras: Juridinių asmenų registras,
tvarkytojas - VĮ Registrų centras. Įmonės kodas: 302471954. UAB "KWEST" praneša suinteresuotiems asmenims, kad:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 6

1. Bendrovę ketinama reorganizuoti, prie UAB "KWEST", kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo tęs savo veiklą,
prijungiant UAB "Ostashov Sculptures" adresas: S. Žukausko g.39-99, Vilnius, Lietuvos Respublika; Juridinių asmenų
registras, tvarkytojas - VĮ Registrų centras- 304912550, kuri po reorganizavimo kaip juridinis asmuo pasibaigs.
2. Su bendrovės reorganizavimo sąlygomis ir kitais su bendrovės reorganizavimu susijusiais dokumentais suinteresuoti
asmenys gali susipažinti Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka nuo šio pranešimo paskelbimo dienos darbo
dienomis nuo 9 iki 11 val., adresu: Gelvonų g. 2-105,LT-07149 Vilnius, Lietuvos Respublika.
3. Reorganizuojamos UAB  "Ostashov Sculptures", teisės ir pareigos pereis po reorganizavimo tęsiančiai savo veiklą
UAB "Kwest", taip pat UAB  "Ostashov Sculptures" sandoriai bus įtraukti į UAB "Kwest" apskaitą po naujos UAB "KWEST"
įstatų redakcijos įregistravimo juridinių asmenų registre reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka. Informacija teikiama
tel.: +370 67885518
4. Po reorganizacijos UAB  "Ostashov Sculptures" adresas: Kalvarijų g. 137-4, LT-08221, Vilnius, Lietuvos Respublika.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Caelitus", kodas 304095116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5310521

Informuojame, kad keičiasi UAB "Caelitus" į.k. 304095116  buveinės adresas Vilnius, Santariškių g. 75-34 į naują
buveinės adresą Laisvės al. 110, Kaunas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 7

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB CryptoNest, kodas 305956927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 5311394

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: ZALIMKHAN KOILAKAEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sebo solutions", kodas 305956934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5311395

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: SAMIR SALIHEET, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vyfor, kodas 305956941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 172-25
Pranešimo Nr. 5311396

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: VYTAUTAS BUITKUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sostinės vaikų ir jaunimo centras, kodas 305956699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 5311397

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: VALDAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VS transport, kodas 305958593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8-33
Pranešimo Nr. 5311398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: VYTIS SADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Pasaulio kurjerių mažoji bendrija, kodas 305958611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5311399

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: ALEKSANDR PETROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kelitra transportas, kodas 305958629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5311400

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: KĘSTUTIS APANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dirginta transport services", kodas 305956959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5311401

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: ZITA DIRGINČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNS investicija 2", kodas 305955782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5311402

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: LAURYNAS KUZAVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNS investicija 3", kodas 305956165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5311403

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: LAURYNAS KUZAVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dirginta transport and logistics", kodas 305956998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5311404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: RIMAS DIRGINČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB W.T.G, kodas 305957000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Kėnių g. 9
Pranešimo Nr. 5311405

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: LAIMA MASALSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Carfixsas, kodas 305958134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šaukavos k., Rečionių g. 4
Pranešimo Nr. 5311606

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: TADAS TALALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Frontliners Lithuania, kodas 305958650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 81-65
Pranešimo Nr. 5311607

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: DANNY FABRICIUS FOGEL, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kirpk ir siūk, kodas 305958668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 99A
Pranešimo Nr. 5311608

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: LINA VENCKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Polista metal, kodas 305958159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5311609

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: TOMAS PIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AFG holding", kodas 305958173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5311610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: VALENTINAS VILPIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Žarėnai", kodas 305955864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Girkantiškės k., Tverų g. 1
Pranešimo Nr. 5311611

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: TOMAS UBARTAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "HIPPO fashion", kodas 305958084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5311612

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Net investicijos", kodas 305956966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-13
Pranešimo Nr. 5311613

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: JONAS DANILEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mykolo Paulavičiaus Dakaro komanda", kodas 305956973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 3-8
Pranešimo Nr. 5311614

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: MYKOLAS PAULAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Radviliškio miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305958604
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 31
Pranešimo Nr. 5311615

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: DAINIUS DAPKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Incitybud, UAB, kodas 305956980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5311616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: VAIDOTAS BACEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dalitema, kodas 305958636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5311617

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: ŽYGIMANTAS BARANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adapskaita, kodas 305958102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Suosto k., Biržų g. 4
Pranešimo Nr. 5311618

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: ANDRIUS DUDERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Takula LT", kodas 305958091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5311619

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domanera", kodas 305958643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., J. Basanavičiaus g. 197
Pranešimo Nr. 5311620

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LM5, kodas 305957018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 39-2
Pranešimo Nr. 5311621

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: RYTIS LAURINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "DS Blockchain Lab", kodas 305957025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 3-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 5311622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: DONATAS STARKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donekta", kodas 305958675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5311623

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ogmena", kodas 305958166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5311624

Įregistravimo data: 2021-12-17. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Daltonas", kodas 126077688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5311506

Išregistravimo data: 2021-12-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Gražinos Kazlauskienės įmonė, kodas 145300868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 5311507

Išregistravimo data: 2021-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVELETA", kodas 300564281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5311508

Išregistravimo data: 2021-12-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurinė žvaigždė", kodas 300975884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5311509

Išregistravimo data: 2021-12-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 13

Uždaroji akcinė bendrovė "Smėliakalnis", kodas 301077650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5311510

Išregistravimo data: 2021-12-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Timidus", kodas 300514168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5311511

Išregistravimo data: 2021-12-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Sandrytė", kodas 302518717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 59-33
Pranešimo Nr. 5311512

Išregistravimo data: 2021-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Era Griga, UAB, kodas 302776920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5311513

Išregistravimo data: 2021-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Purkštukas", kodas 304426406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Gediškių k., Tumasonių g. 13
Pranešimo Nr. 5311514

Išregistravimo data: 2021-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Servisas D 2020", kodas 305440437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 29A-2
Pranešimo Nr. 5311515

Išregistravimo data: 2021-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Klientams", kodas 304826699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311516

Išregistravimo data: 2021-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 14

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Irvyta", kodas 305586552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 114
Pranešimo Nr. 5311625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

VšĮ "Kaukazo problemų tyrimų centras", kodas 303190579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliakalnio g. 49
Pranešimo Nr. 5311626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

MB H & R DAHOOD, kodas 303312022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

KŪB "Jasinskio 14", kodas 305942735
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5311628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-13).

- - -

Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazija, kodas 190451477
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 4
Pranešimo Nr. 5311629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2021-12-15);
Nuostatai (2021-12-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2021-12-15).

- - -

UAB "Sanremas", kodas 305144559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-89
Pranešimo Nr. 5311630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Sanremas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-15); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-12-15); Įstatai (2021-12-15); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2021-12-15).

- - -

Elektrėnų jaunimo futbolo centras, asociacija, kodas 303190312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Budinės g. 22
Pranešimo Nr. 5311631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-17).

- - -

UAB "VNT Group", kodas 126208785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5311632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKANTO STATYBA", kodas 124826391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 5311633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PIRAMIDĖ", kodas 124562988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 35-63
Pranešimo Nr. 5311634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 16

UAB Investome, kodas 305684320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5311635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-15).

- - -

UAB "Audonis", kodas 303125720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5311636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-17).

- - -

GS Investicijos, MB, kodas 304731393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 25-20
Pranešimo Nr. 5311637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Sprendimas / Vienintelio nario
(2021-12-15).

- - -

MB Adapskaita, kodas 305958102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Suosto k., Biržų g. 4
Pranešimo Nr. 5311638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Virtualena", kodas 305956158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5311639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVOLGA", kodas 124588171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Šv. JOKŪBO LIGONINĖS SVEIKATOS APSAUGOS DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas
125086410
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 5311641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

VšĮ "Europos festivalis", kodas 303561988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "Autotrada", kodas 305297537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5311643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-16).

- - -

UAB "Patikimos erdvės", kodas 300708194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 11-51
Pranešimo Nr. 5311644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-17).

- - -

V. Staniaus įmonė, kodas 263233710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5311645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 18

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-12-17).

- - -

UAB "Ilgas ūsas", kodas 304421925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 3
Pranešimo Nr. 5311646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REQUIES", kodas 124718939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A
Pranešimo Nr. 5311647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

UAB RAMZO, kodas 302301724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5311648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17).

- - -

UAB "Goodayinfo LT", kodas 305945681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5311649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

UAB "Niko Namai", kodas 305947668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-27
Pranešimo Nr. 5311650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 19

- - -

MB "Saugi darbovietė", kodas 304903188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 5311651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Nuostatai (2021-12-15); Protokolas /
Mažosios bendrijos narių sprendimas (2021-12-15).

- - -

UAB "Elpina", kodas 302243840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-22
Pranešimo Nr. 5311652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-17).

- - -

Lietuvos Avialinijų Antžeminių Paslaugų profesinė sąjunga, kodas 125081064
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 4
Pranešimo Nr. 5311653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

IĮ "Belengineering LT", kodas 302465104
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5311654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "Patika", kodas 302605346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 5311655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURINA", kodas 245462440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, B. Sruogos g. 7A
Pranešimo Nr. 5311656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-12-16).

- - -

UAB Reverest Fund Management, kodas 305954100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5311657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

Kirdonių medžiotojų klubas, kodas 191529473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Sodo g. 11
Pranešimo Nr. 5311658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-17).

- - -

UAB Hotel invest group, kodas 305910538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 23
Pranešimo Nr. 5311659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

UAB "TAN PLAZA", kodas 305925497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5311660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-17).

- - -

UAB "Natura medica", kodas 303496405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5311661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17); Akcininkų
sprendimas (2021-12-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Akcininkų sprendimas (2021-12-15).

- - -

UAB "Zalekra", kodas 305955227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5311662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLASTEMA", kodas 141918155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5311663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

Varėnos rajono visuomeninė organizacija "Ištieskime ranką vaikui", kodas 184849327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 1-36
Pranešimo Nr. 5311664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

UAB "Merkista", kodas 305954545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5311665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

Lietuvos vaistinių asociacija, kodas 126307089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5311666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 22

- - -

UAB ELECTIO, kodas 302798393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 83-31
Pranešimo Nr. 5311667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

SOL Baltics, UAB, kodas 301846433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5311668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-15).

- - -

UAB "Nivelyras ko", kodas 123132873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 10-124
Pranešimo Nr. 5311669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilmera", kodas 300006013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-59
Pranešimo Nr. 5311670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilbeksa", kodas 126302537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5311671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 23

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Vilniaus bendruomenė, kodas 191844782
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-42
Pranešimo Nr. 5311672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-14); Teisingumo ministerijos išvada
(2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVUM GENUS", kodas 124825485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 20-14
Pranešimo Nr. 5311673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALGVIJA", kodas 124573326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 5311674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

UAB "Lapana", kodas 305956101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5311675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

UAB "Agrokapitalas", kodas 304884389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5311676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-14).

- - -

UAB "Donekta", kodas 305958675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5311677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Absoliutus", kodas 304059732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 14-8
Pranešimo Nr. 5311678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Nuostatai (2021-12-17); Sprendimas
(2021-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-17).

- - -

IĮ Naujas klubas, kodas 304449903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5311679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-16).

- - -

UAB "Renila", kodas 305896921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5311680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Įgaliojimas (2021-12-14); Įgaliojimas
(2021-12-14).

- - -

UAB "Martians Labs", kodas 305937955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5311681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-15); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB "Lux International Payment System", kodas 305158007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 5311682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 25

- - -

UAB "Robotopia", kodas 304396087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 7-6
Pranešimo Nr. 5311683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17); Akcininkų
sprendimas (2021-12-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-17).

- - -

UAB "REF TRANSPORT", kodas 300946605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-124
Pranešimo Nr. 5311684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16).

- - -

MB "Fleksis LT", kodas 304911936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Ungurinės g. 32
Pranešimo Nr. 5311685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-16);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-16).

- - -

UAB "N&D Digings", kodas 305916053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5311686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-17).

- - -

BEESENSE EU UAB, kodas 304777622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 1-25
Pranešimo Nr. 5311687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-12-15).

- - -

MB "APS trans", kodas 302975356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5311688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Sprendimas (2021-12-16).

- - -

UAB "Signalizacija.lt", kodas 302453575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5311689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

MB SharkeL, kodas 305835092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5311690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Sprendimas (2021-12-15).

- - -

MB "Švilpikas", kodas 303307819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-103
Pranešimo Nr. 5311691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "Inforatas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302528615
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-32
Pranešimo Nr. 5311692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

Viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303353617
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėtų g. 4
Pranešimo Nr. 5311693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 27

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

X Vienas UAB, kodas 305937631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5311694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

VšĮ Gudijos studija, kodas 303355778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5311695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-12-15).

- - -

Fuga LT, UAB, kodas 305626146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5311696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-16); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-12-16).

- - -

UAB "Kilobaitas", kodas 135198984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 23
Pranešimo Nr. 5311697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2021-12-17); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-19).

- - -

MB "Statminas", kodas 305934521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5311698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 28

- - -

UAB "Sun SERVICE", kodas 302692365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 1-14
Pranešimo Nr. 5311699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

UAB "Elotus", kodas 166403298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 12
Pranešimo Nr. 5311700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno platanas", kodas 134637542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 5311701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-16).

- - -

UAB "HIPPO fashion", kodas 305958084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5311702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"DIG Quadrum" UAB, kodas 302802589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5311703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-16).

- - -

UAB "Baltic Furniture Components", kodas 300524828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 5311704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INANA", kodas 125458234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 5311705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2021-12-14).

- - -

MB "Teorema LT", kodas 304749594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Korių g. 11
Pranešimo Nr. 5311706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17).

- - -

UAB "Aserus", kodas 301707729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Teberešiškių k. 5
Pranešimo Nr. 5311707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-15).

- - -

UAB "Cavatappi", kodas 301490841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6C
Pranešimo Nr. 5311708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14).

- - -

UAB "Krašto spauda" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302588861
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 5311709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 30

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

VšĮ "Mykolo Paulavičiaus Dakaro komanda", kodas 305956973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 3-8
Pranešimo Nr. 5311710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Naujoji g. 94", kodas 150073984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 94-33
Pranešimo Nr. 5311711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-12-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2021-12-14).

- - -

VšĮ "Inopro LT", kodas 304529580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5311712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

UAB "Laisvės metai", kodas 134917875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 5311713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

UAB "JOSTRA", kodas 223351170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-72
Pranešimo Nr. 5311714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "ŽEIMYS" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193147650
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5311715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "MANTINGA GROUP", kodas 305572684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 5311716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

UAB "NEMUNO BALDAI", kodas 158917734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 5311717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17).

- - -

UAB DS Smith Packaging Lithuania, kodas 225774450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 5311718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Įstatai (2021-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-12-14).

- - -

UAB "Ambrė", kodas 305954730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5311719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

Vilniaus šeimos centras, kodas 193085241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5311720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

MB "Jaltos dialogas", kodas 303186883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5311721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pomona", kodas 140726419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 5311722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

UAB "Setosta", kodas 304079165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5311723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Sprendimas / Vienintelio akcininko
(2021-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTENA", kodas 124585442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-159
Pranešimo Nr. 5311724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

UAB "Milijardai", kodas 305891828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Visdergių k., Laumės g. 7-4
Pranešimo Nr. 5311725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 33

UAB "Solovenus", kodas 305335977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-6
Pranešimo Nr. 5311726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB "KM CONSULTING", kodas 111736531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5311727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB "Ridanas", kodas 304398540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5311728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

MB "Kulagenas", kodas 305620524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-49
Pranešimo Nr. 5311729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Sprendimas (2021-12-14).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5311730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Baltijos ekspresas", kodas 302519954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 5311731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-17).

- - -

UAB Ekoportal Baltija, kodas 305689118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5311732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-14); Užsienio asmens pasas (2021-12-14).

- - -

UAB "Erelio sparnas", kodas 305937752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5311733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-03).

- - -

UAB "FEILANDON LT", kodas 305945813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5311734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

UAB "Vygora", kodas 304719875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Juodelių k., Slėnio g. 20
Pranešimo Nr. 5311735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

MB W.T.G, kodas 305957000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Kėnių g. 9
Pranešimo Nr. 5311736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Senoviniai baldai", kodas 304170476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 5311737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-22 iki 2021-01-21 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-17).

- - -

UAB "Skalvia", kodas 302586682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 44-7
Pranešimo Nr. 5311738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17).

- - -

UAB "Transaina", kodas 301248546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Pailių g. 71A
Pranešimo Nr. 5311739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-17); Užsienio asmens pasas (2021-12-17).

- - -

Jonavos r. Užusalių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190306834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Taikos g. 25
Pranešimo Nr. 5311740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-12-08); Nuostatai (2021-12-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-12-08).

- - -

MB "Zubairo verslas", kodas 303270961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB Cattle LT, kodas 305660383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 5311742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

UAB "Petva Truck Service", kodas 302295260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarinis aplinkl. 6B
Pranešimo Nr. 5311743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

REHAU Production LT UAB, kodas 305565070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 35A
Pranešimo Nr. 5311744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; lez statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą LEZ (2021-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl LEZ statuso įregistravimo
(2021-12-10); Įstatai (2021-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-10); Atstovavimo
sutartis (2021-12-10).

- - -

MB "Arti gamtos", kodas 304629381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-11
Pranešimo Nr. 5311745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-14);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-12-14); Įgaliojimas
(2021-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERNI VALDA", kodas 300974608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-124
Pranešimo Nr. 5311746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

"Forsano transportas", MB, kodas 305873082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 31-4
Pranešimo Nr. 5311747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Nuostatai (2021-12-17); Sprendimas
(2021-12-17).

- - -

MB "Kliepas", kodas 304946830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5311748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-14 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas likviduoti bendriją (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-12-17).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Krovinių ekspedicijos centro automobilių priežiūros darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 126264741
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5311749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB Enepaq, kodas 305954716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 5311750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14).

- - -

Individuali įmonė "AKHIL JULKA", kodas 302479869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "CGTrader", kodas 302935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5311752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Įstatai (2021-12-14); Akcininkų
sprendimas (2021-12-14).

- - -

Kuršėnų orientavimosi sporto klubas "Pušynas", kodas 175892354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Giros g. 14
Pranešimo Nr. 5311753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-16).

- - -

Olena Dereka individuali įmonė, kodas 301526700
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 16-4A
Pranešimo Nr. 5311754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

MB "Rarum", kodas 304415089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 79-1
Pranešimo Nr. 5311755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17).

- - -

UAB "Arvekos konstrukcijos" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 126344073
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5311756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIKONTA" IR PARTNERIAI, kodas 124821316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 35-2
Pranešimo Nr. 5311757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 39

- - -

Medžiotojų būrelis "Draugystė", kodas 171037710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgo k., Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 5311758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, buveinės adreso ir taisyklės
duomenų įregistravimo (2021-12-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-14); Įstatai (2021-12-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2021-12-14).

- - -

UAB "VIKSETA", kodas 300605358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29-53
Pranešimo Nr. 5311759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

IĮ "Polina trade", kodas 301673853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1B-2
Pranešimo Nr. 5311760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "KNS investicija 3", kodas 305956165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5311761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AS Transport- und Logistik", kodas 305951467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5311762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

Incitybud, UAB, kodas 305956980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5311763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inlogo", kodas 300066074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5311764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-15).

- - -

MB "Zygma", kodas 304983907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 10-54
Pranešimo Nr. 5311765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-15); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-15).

- - -

MB "Kinesa", kodas 305323448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5311766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Sprendimas (2021-12-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16).

- - -

VšĮ sporto klubas "Kudokan dojo", kodas 303860008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-5
Pranešimo Nr. 5311767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-13); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-12-13).

- - -

UAB "Žvėryno investiciniai projektai", kodas 304552305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107
Pranešimo Nr. 5311768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-14).

- - -

UAB "Mirinta", kodas 300000875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 5311769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-17).

- - -

Pakruojo rajono žemės ūkio bendrovė "Migla", kodas 167925089
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 49
Pranešimo Nr. 5311770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TODNETA", kodas 168630946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Adomavos k.
Pranešimo Nr. 5311771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

TAKSI ĮMONIŲ DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 302730894
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 5311772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

MB "Mersje", kodas 305224101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 33-4
Pranešimo Nr. 5311773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-15);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos statyba", kodas 140497696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 12
Pranešimo Nr. 5311774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16); Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

MB "Net investicijos", kodas 305956966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-13
Pranešimo Nr. 5311775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amber infra", kodas 300541959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5311776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą / Dėl socialinės įmonės statuso panaikinimo (2021-12-16);
Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB Nistata, kodas 305539346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5311777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIENOS PARUOŠOS", kodas 124634786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-12
Pranešimo Nr. 5311778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 43

Uždaroji akcinė bendrovė "VILEKTRA", kodas 124576436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Visagino jaunimo kultūros centro "Orbita" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302414647
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 5311780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

MB "Šiaurinės idėjos", kodas 304952210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Vėdarių k., Žvejų g. 17
Pranešimo Nr. 5311781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17).

- - -

UAB "WGT-TRANSPORT", kodas 304940959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1028
Pranešimo Nr. 5311782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB Frontliners Lithuania, kodas 305958650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 81-65
Pranešimo Nr. 5311783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šilalės vėjas", kodas 302851807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5311784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-16).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 44 savininkų bendrija, kodas 304175975
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44-7
Pranešimo Nr. 5311785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-11-24); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2021-11-24).

- - -

MB "Picarus", kodas 303217161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5311786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "Erkesta", kodas 302819510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 36-28
Pranešimo Nr. 5311787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Traxlo, UAB, kodas 305546038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-140
Pranešimo Nr. 5311788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-04 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-17).

- - -

Individuali įmonė "CHIEN", kodas 302622267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 45

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

Bitocol Group UAB, kodas 305931596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5311790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOĮVERTINIMO AGENTŪRA", kodas 124825866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 17-38
Pranešimo Nr. 5311791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

UAB "VERSERA", kodas 304490960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9A-4
Pranešimo Nr. 5311792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas (2021-12-16).

- - -

UAB "Šiluona", kodas 305331174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5311793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

Pasaulio kurjerių mažoji bendrija, kodas 305958611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5311794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordstock Baltica", kodas 304456118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5311795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-17).

- - -

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacijos Šiaulių skyrius, kodas 145904053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 5
Pranešimo Nr. 5311796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2021-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-15); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko
išrinkimo (2021-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2021-11-15); Įgaliojimas
(2021-03-05).

- - -

VšĮ Nacionalinė jaunimo golfo akademija, kodas 304450898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-41
Pranešimo Nr. 5311797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-26 iki 2017-04-14 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-15 iki 2018-04-14 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-15 iki 2020-04-14 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-15 iki 2021-04-14 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-08).

- - -

UAB "Statevus", kodas 302640272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5311798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17).

- - -

MB "Gyvoji banga", kodas 304058228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 55-64
Pranešimo Nr. 5311799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-17).

- - -

Wolf Traders UAB, kodas 305933088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5311800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB "SETURAS", kodas 148400927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 5311801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-14); Įgaliojimas (2021-12-13).

- - -

Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazija, kodas 111961115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Šv. Jono Pauliaus II g. 3
Pranešimo Nr. 5311802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

UAB "Squarebotas", kodas 303246953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

UAB Project Launch, kodas 305956140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5311804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELAUTA", kodas 180705016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 5311805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-12-17 (2021-12-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodžius", kodas 184754683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 6
Pranešimo Nr. 5311806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-12-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos versmė", kodas 152571859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5311807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Panaikinti įgaliojimą, išduotą pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2021-12-16).

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5311808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 49

- - -

UAB "Nordspace Talino", kodas 305564171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5311809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

Ateitininkų federacija, kodas 191956728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 13
Pranešimo Nr. 5311810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

AWT Holding, UAB, kodas 303235647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5311811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

VšĮ Naujasis laikas, kodas 304125417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5311812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVALBĖ", kodas 124652275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 5311813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

UAB "Sulita", kodas 305737488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5311814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-14); Užsienio asmens pasas (2021-12-14); Įgaliojimas (2021-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAMEGA", kodas 124970356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-306
Pranešimo Nr. 5311815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-17).

- - -

ASOCIACIJA "CLIFOX", kodas 301053546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 5311816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-12-15).

- - -

UAB "MOONARAD LT", kodas 305945382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5311817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

Klaipėdos "Verdenės" progimnazija, kodas 195472849
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 22
Pranešimo Nr. 5311818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2021-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16); Nuostatai (2021-12-16); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2021-12-16).

- - -

UAB "Madeiva", kodas 303342108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5311819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-17).

- - -

UAB IDEX New Nordic, kodas 305651740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5311820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-12-02); Įgaliojimas (2021-12-02);
Užsienio asmens pasas (2021-12-02).

- - -

VšĮ "Suprematica", kodas 304153904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5311821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "Junila", kodas 305527237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-32
Pranešimo Nr. 5311822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-30 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-17); Įgaliojimas
(2021-07-19).

- - -

VšĮ "Idėjų karalystė", kodas 304743029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-61
Pranešimo Nr. 5311823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Dalininkų sprendimas (2021-12-14);
Sprendimas (2021-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 52

IĮ "Komeksa", kodas 302469661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "RStargroup", kodas 305072095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5311825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB "Liturta Geo", kodas 302296960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5311826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-12-16).

- - -

UAB "POOLIKE LT", kodas 305945368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5311827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

VšĮ "Kažkur Matyti", kodas 302899307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5311828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Krepšinio klubas "Kažkur Matyti"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2021-12-16); Įstatai (2021-12-16); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-16).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Marijampolės bendrija, kodas 193510678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5311829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo (2021-12-13).

- - -

UAB "DEADA", kodas 305925312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5311830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Rakštis", kodas 301239846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 2-12
Pranešimo Nr. 5311831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-12-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-12-14).

- - -

MB "Permaina", kodas 304784378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio Sodų 2-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5311832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-12-13).

- - -

MB "Kapitas", kodas 304081216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5311833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Sprendimas / Nario sprendimas
(2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno skuba", kodas 135067629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarinis aplinkl. 20
Pranešimo Nr. 5311834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188662691
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5311835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-13); Nuostatai
(2021-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-12-13).

- - -

"Swedbank valda", UAB, kodas 300067233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 5311836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-17).

- - -

UAB "Lazdynų laisvalaikio centras" profesinė sąjunga, kodas 302468342
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 5311837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "Lygumų šalis", kodas 304515940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5311838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-12-17).

- - -

Lošėjų asociacija, kodas 304612567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 44A-27
Pranešimo Nr. 5311839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 55

- - -

UAB LM5, kodas 305957018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 39-2
Pranešimo Nr. 5311840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Terazini", kodas 303345168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tekliūnų g. 24
Pranešimo Nr. 5311841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-12-17).

- - -

IĮ "Future International", kodas 302538591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

MB "GOSSIP skonis", kodas 305620467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Truikio g. 28
Pranešimo Nr. 5311843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-12-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-15); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-12-15); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-08).

- - -

MB "Dykumos rožė", kodas 303339902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 56

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5311844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

MB "VK JUSTED international", kodas 304958708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 5311845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Sprendimas (2021-12-17).

- - -

UAB "Joris TC logistics", kodas 305955647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 5311846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14).

- - -

Šv. Jokūbo kelio asociacija, kodas 304450617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10-8
Pranešimo Nr. 5311847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-12-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-12-13); Įgaliojimas (2021-12-13).

- - -

UAB DV Capital, kodas 305891689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5311848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Akcininkų sprendimas (2021-12-16).

- - -

MM Investicijos, UAB, kodas 302499074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92
Pranešimo Nr. 5311849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palva", kodas 163171649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 7-2
Pranešimo Nr. 5311850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-16); Atskyrimo sąlygos (2021-12-16).

- - -

"EKIE Namas", UAB, kodas 304195611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 7-97
Pranešimo Nr. 5311851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17).

- - -

UAB "Puikus Burger", kodas 304980462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 5311852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

Norian Accounting, UAB, kodas 300517495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5311853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

MB "Gulbrangas", kodas 303157903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 25-95
Pranešimo Nr. 5311854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 58

FUNDSTR UAB, kodas 305201405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5311855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-14); Įstatai (2021-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-14).

- - -

UAB "KNS investicija 2", kodas 305955782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5311856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ NIKALIT, kodas 302553287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB UNISOLE, kodas 302785047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 5311858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

UAB "Inžinerinių paslaugų spektras", kodas 302923936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 12-25
Pranešimo Nr. 5311859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Greencarrier Freight Services LT", kodas 300094312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5311860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-12-15); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-12-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-12-15);
Įgaliojimas (2021-12-15); Užsienio asmens pasas (2021-12-15); Užsienio asmens pasas (2021-12-15); Užsienio asmens
pasas (2021-12-15).

- - -

UAB Tvaraus vystymo projektai, kodas 305668533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 31-35
Pranešimo Nr. 5311861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-10 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-12-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vasario 16-osios bendrija, kodas 302302032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-34B
Pranešimo Nr. 5311862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2021-12-06).

- - -

UAB "Horeca investments", kodas 305690654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5311863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

UAB "Sobeta", kodas 304437370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5311864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-08).

- - -

UAB "Vasaroja", kodas 302581393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 6-14
Pranešimo Nr. 5311865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-17).

- - -

UAB "Jovesta", kodas 303097317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-12-16 (2021-12-17).

- - -

UAB "Verslo centas", kodas 304230165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Ventos Kranto g. 19
Pranešimo Nr. 5311867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-10-08).

- - -

UAB Amio, kodas 305153526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5311868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-12-17).

- - -

UAB "Jorio keliai", kodas 305954310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 5311869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pašešupys", kodas 151402233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-22
Pranešimo Nr. 5311870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-15); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-12-15).

- - -

UAB Polista metal, kodas 305958159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5311871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBUSA" IR KO, kodas 124565564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-36
Pranešimo Nr. 5311872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos rankų lenkimo sporto federacija, kodas 191915489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5311873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16).

- - -

Universalaus karatė klubas "Kovotojas", kodas 304537470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 23-17
Pranešimo Nr. 5311874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JRS Auto", kodas 301806677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Bangos g. 1
Pranešimo Nr. 5311875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 62

- - -

UAB "Virvita", kodas 300633158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karklų g. 75
Pranešimo Nr. 5311876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Mažasis šonaslydis", VšĮ, kodas 304053373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Pirčiupių k., Klevų g. 30
Pranešimo Nr. 5311877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-12-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-14); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORALINIS RIFAS", kodas 124824230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5311878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

UAB "Šilumta", kodas 303350877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Būgnininkų g. 18
Pranešimo Nr. 5311879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-14).

- - -

Eastnine Prop 1 UAB, kodas 305954260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5311880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

MB Dalitema, kodas 305958636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5311881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Trikotažas", kodas 135390657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 5311882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-12-13).

- - -

UAB "SAGANTIME LT", kodas 305945845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5311883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

UAB "Bilseta", kodas 304709678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5311884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-17).

- - -

Gečių žemės ūkio bendrovė, kodas 156604491
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 5311885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-12-17).

- - -

UAB "Kilo grupė", kodas 303157579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5311886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-12-13); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-12-13); Įgaliojimas (2021-12-13).

- - -

Eismo mokomojo centro profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302486205
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 27
Pranešimo Nr. 5311887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB INCOMONE, kodas 304879449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 5311888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17); Įgaliojimas
(2021-12-16).

- - -

MB "Rimstata LT", kodas 305688799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 49-67
Pranešimo Nr. 5311889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

UAB "ALSAWOOD", kodas 302454047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 11A
Pranešimo Nr. 5311890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

Lietuvos nacionalinės vežėjų automobiliais asociacijos "Linava" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
303413167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 3-1
Pranešimo Nr. 5311891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, kodas 190423499
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 5311892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-17).

- - -

UAB "DVDR Group", kodas 302644064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 37
Pranešimo Nr. 5311893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-16); Įgaliojimo panaikinimas (2012-03-30).

- - -

MB "Diamas", kodas 305597196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 56-72
Pranešimo Nr. 5311894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Sprendimas (2021-12-15);
Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

"Karakurtas", UAB, kodas 304601909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A
Pranešimo Nr. 5311895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-12-17).

- - -

MB "Takula LT", kodas 305958091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5311896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Kolitris, kodas 305936554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5311897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-14); Užsienio asmens pasas (2021-12-14).

- - -

UAB "Paratechnika", kodas 303734358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-4
Pranešimo Nr. 5311898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5311899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-13); Protokolas / Stebėtojų tarybos
posėdžio protokolas (2021-12-13); Protokolo išrašas / Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas (2021-12-13).

- - -

AB "Fjord Bank", kodas 304493038
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5311900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-13); Pranešimas (2021-12-13).

- - -

UAB "KUPIŠKIO GRŪDAI", kodas 160189745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 5311901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14).

- - -

UAB "Happy Print LT", kodas 304470655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Smiltės g. 18
Pranešimo Nr. 5311902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-12-16 (2021-12-16).

- - -

UAB "Eglestas", kodas 305082812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5311903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14).

- - -

MB "Raimondos ratai", kodas 304945543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Meišlaukių k., Šyšos g. 15
Pranešimo Nr. 5311904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-16).

- - -

UAB "Maisto meistrai", kodas 304068343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Birikų k., Kantrimų g. 5
Pranešimo Nr. 5311905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2021-12-17 (2021-12-17).

- - -

VšĮ "MG3A", kodas 302611790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB KM CARGO LT, kodas 305922832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5311907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-17).

- - -

UAB "Palisadas", kodas 304763366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-2
Pranešimo Nr. 5311908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-14); Įgaliojimas (2021-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGŲ ERA", kodas 124824611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5311909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Smalininkų technologijų ir verslo mokykla, kodas 191425670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5311910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-14); Nuostatai
(2021-12-14); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-12-14).

- - -

UAB "Saulex", kodas 302682983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 46
Pranešimo Nr. 5311911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-15).

- - -

IĮ "FANTASY ENTERPRISES", kodas 302585769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 69

- - -

UAB VIJUSA GRAND, kodas 305944647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Martynonių k. 1
Pranešimo Nr. 5311913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-14); Įgaliojimas (2021-12-09).

- - -

UAB "Terra firma LT", kodas 303291980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5311914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

UAB "Vipernos" kavinė, kodas 305389779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kuniškių k., Švyturio g. 20
Pranešimo Nr. 5311915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Akcininkų sprendimas (2021-12-17);
Užsienio asmens pasas (2021-12-17).

- - -

UAB VS transport, kodas 305958593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8-33
Pranešimo Nr. 5311916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NT konsultacijos", kodas 300587465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 11-15
Pranešimo Nr. 5311917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-17).

- - -

UAB "Karmitana", kodas 305956044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5311918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

Lietuvos beisbolo asociacija, kodas 191367854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-17).

- - -

UAB "Bornesa", kodas 304288827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5311920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Londvil", kodas 110006892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85A
Pranešimo Nr. 5311921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17);
Įgaliojimas (2021-09-15); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-11).

- - -

V. Bitino personalinė įmonė, kodas 181304396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 17-8
Pranešimo Nr. 5311922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Savininko sprendimas (2021-12-15).

- - -

UAB "Volmeta", kodas 305957192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 2-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 5311923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

UAB "Alkolta", kodas 303423898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 5311924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-12-17).

- - -

UAB "RINKVITA", kodas 302540852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 74-19
Pranešimo Nr. 5311925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-12-15 (2021-12-16).

- - -

Lietuvos jaunųjų gydytojų sąjunga, kodas 193376784
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 2
Pranešimo Nr. 5311926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemera", kodas 304442143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 65A-4
Pranešimo Nr. 5311927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Akcininkų sprendimas (2021-12-16).

- - -

MB "Veiperis", kodas 305756517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5311928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Ecom global); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Nuostatai (2021-12-16);
Sprendimas / Vienintelio nario (2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16).

- - -

Molėtų r. paslaugų centras, kodas 304834518
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44-2
Pranešimo Nr. 5311929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-16).

- - -

UAB "Žirmūnas", kodas 125754386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5311930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Panevėžio rajono Barklainių I kaimo bendruomenė, kodas 168978760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Barklainių I k.
Pranešimo Nr. 5311931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

UAB "Grand Casino World" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302309016
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-106
Pranešimo Nr. 5311932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

MB "Ramzan verslas", kodas 303295085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 73

Enefit Green UAB, kodas 305039259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5311934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-16).

- - -

501 architects, MB, kodas 304896929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-328
Pranešimo Nr. 5311935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nacionalinio egzaminų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302419555
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-1
Pranešimo Nr. 5311936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "MS-A-BALTICA", kodas 302514380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5311937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-14).

- - -

UAB "AJ projektai", kodas 304419568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5311938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

MB Carfixsas, kodas 305958134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šaukavos k., Rečionių g. 4
Pranešimo Nr. 5311939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 74

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicijos nata", kodas 304405586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101
Pranešimo Nr. 5311940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-14); Įgaliojimas (2021-01-29);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-20).

- - -

Vilniaus sporto mokykla "Tauras", kodas 190010479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 46
Pranešimo Nr. 5311941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos likvidavimo
(2021-11-30).

- - -

UAB "Baltijos vertimai", kodas 300884566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 5311942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-12-14).

- - -

UAB "Femtika", kodas 302888645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5311943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Įstatai (2021-12-15); Akcininkų
sprendimas (2021-12-15).

- - -

UAB "Šviežia stotelė", kodas 303248908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-304
Pranešimo Nr. 5311944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-16).

- - -

UAB "Novatecha", kodas 305173525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

VšĮ "Būk globalus", kodas 304643356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 15A-3
Pranešimo Nr. 5311946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Alma littera sprendimai", kodas 225586480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5311947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Įstatai (2021-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-15).

- - -

UAB "Intervaizdas", kodas 303248420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 6E
Pranešimo Nr. 5311948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LICB", kodas 110888027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5311949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medelektron", kodas 132184239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-24
Pranešimo Nr. 5311950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-12-08).

- - -

UAB "Medžio cementiniai blokai", kodas 305956083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Vaiškūnų k. 2
Pranešimo Nr. 5311951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

UAB "Aurėja plius", kodas 302442148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5311952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16).

- - -

UAB "Globus Bemanning", kodas 304924969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-55
Pranešimo Nr. 5311953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17).

- - -

UAB "Energijos žara", kodas 302471687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5311954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-16).

- - -

UAB "Geras Burger", kodas 304980487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 5311955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

Lietuvos profsąjungų lygos jaunimo organizacija, kodas 302777709
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "Blastgroup", kodas 302493609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 2
Pranešimo Nr. 5311957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 3", kodas 304110924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5311958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-16).

- - -

UAB "Dainiaus investicijos", kodas 303177756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-39
Pranešimo Nr. 5311959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

UAB "NT draudimo grupė", kodas 300131351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9
Pranešimo Nr. 5311960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2021-12-17).

- - -

UAB "KARAČIŪNŲ NAMAI", kodas 305423466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8-7
Pranešimo Nr. 5311961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-15).

- - -

UAB "Kauno ortodontijos centras", kodas 300514499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 79
Pranešimo Nr. 5311962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-30).

- - -

UAB "Atlabas", kodas 303498872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5311963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-15).

- - -

Vilniaus apskrities profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 300046965
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5311964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "Viklina", kodas 304291232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 11A
Pranešimo Nr. 5311965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 79

Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-12-17 (2021-12-17).

- - -

UAB Apifiny Lithuania, kodas 305703379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5311966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-16); Užsienio asmens pasas (2021-12-16); Užsienio asmens pasas (2021-12-16).

- - -

UAB Statybos industrija, kodas 304485600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5311967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pramogų industrija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įstatai (2021-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-17).

- - -

UAB "Primelement One", kodas 305952252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5311968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus
ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-15); Įgaliojimas
(2021-12-15).

- - -

Manto Naujoko MB, kodas 304283901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 6-11
Pranešimo Nr. 5311969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Sprendimas (2021-12-16);
Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

AB "Ąžuolas" profesinė sąjunga, kodas 126317425
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 20
Pranešimo Nr. 5311970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 80

- - -

UAB Finlaunch, kodas 305955832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5311971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

MB "Dziumba", kodas 304882420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5311972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-09); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-12-09).

- - -

MB "Autotrikampis", kodas 303130571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16B-20
Pranešimo Nr. 5311973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Nuostatai (2021-12-14); Sprendimas
(2021-12-14).

- - -

UAB Integre akademija, kodas 304916342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5311974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-17); Įgaliojimas (2021-01-14); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-18).

- - -

UAB "A&D fliesen projekte", kodas 305615502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5311975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 81

Etnoklubas "Viešia", kodas 304512549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 18
Pranešimo Nr. 5311976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

E. Ruginio firma "Elemūras", kodas 141191243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-121
Pranešimo Nr. 5311977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Nuostatai (2021-12-17); Savininko
sprendimas (2021-12-17).

- - -

MB "Shahid verslas", kodas 303349323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "JUKUNDA NT", kodas 300002762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Saulės g. 11
Pranešimo Nr. 5311979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Įstatai (2021-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl adreso keitimo (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Įstatų keitimas
(2021-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-15).

- - -

Šakių kinologų klubas, kodas 302612209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 5311980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-12-13).

- - -

UAB "Sodo laja", kodas 305317356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 82

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5311981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-11-15).

- - -

UAB "Calimpx LT", kodas 305945724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5311982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

UAB 4D TECH, kodas 305865623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5311983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2021-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MG Valda turtas", kodas 301077629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5311984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-15); Įstatai (2021-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-12-15).

- - -

UAB "SITOS NAMAI", kodas 300106120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4
Pranešimo Nr. 5311985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-25); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Vilniaus Rotary klubas "Vienybė", kodas 304584192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 38
Pranešimo Nr. 5311986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-12-16).

- - -

UAB "Tado odos", kodas 124623195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5311987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Individuali įmonė SABA ASANIDZE, kodas 302578397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5311988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

MB "Transportikus", kodas 305098122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Statybininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5311989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Sprendimas (2021-12-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-15).

- - -

UAB "TOP CONSULT", kodas 186191365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 18
Pranešimo Nr. 5311990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-17).

- - -

Ukmergės rajono neįgaliųjų draugija, kodas 183206627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 24
Pranešimo Nr. 5311991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2021-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-30); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių išrinkimo (2021-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 84

- - -

UAB "Vičiūnų grupė", kodas 303211678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5311992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

UAB "Identifikaciniai projektai", kodas 304617621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-212
Pranešimo Nr. 5311993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Įstatai (2021-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-12-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-12-15).

- - -

UAB "Fich labs LT", kodas 305947230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-101
Pranešimo Nr. 5311994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-17); Užsienio asmens pasas (2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVILTA", kodas 123641849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-3
Pranešimo Nr. 5311995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-17).

- - -

UAB "Dronteka", kodas 305715050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5311996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "AUTOMOBILIŲ GRIAUSMAS", kodas 124629458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5311997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-12-17).

- - -

UAB "Riboksa", kodas 303145406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5311998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-12-17).

- - -

UAB "Caparis", kodas 305727921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5311999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB "L.A.K. trade", kodas 302744292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5312000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-17).

- - -

MB "Evoliucijos grupė", kodas 305158391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 6
Pranešimo Nr. 5312001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Sprendimas (2021-12-15).

- - -

Lietuvos bibliotekininkų draugijos Pakruojo skyrius, kodas 300560767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 41
Pranešimo Nr. 5312002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2021-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių
išrinkimo (2021-12-01); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-01).

- - -

UAB "DOUBLE VEE", kodas 300865936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87B-3
Pranešimo Nr. 5312003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-17); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-17);
Įgaliojimas (2021-03-25); Įgaliojimas (2021-02-18); Įgaliojimo panaikinimas (2012-08-10).

- - -

UAB "Ipek Trade", kodas 302517202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-812
Pranešimo Nr. 5312004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-15); Įstatai (2021-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB "Choco Group", kodas 302687215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Technikos g. 7A
Pranešimo Nr. 5312005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ TIKSLAS", kodas 124689430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5312006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 87

- - -

World Union of TURON, kodas 303447550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5312007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "FinoMark", kodas 305538582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5312008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Įstatai (2021-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-12-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-12-15).

- - -

IĮ "Kuršių laivai", kodas 302646072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 143-2
Pranešimo Nr. 5312009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16).

- - -

UAB "AVECO", kodas 300592327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-107
Pranešimo Nr. 5312010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-15).

- - -

UAB "Joravasa", kodas 305917155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5312011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 88

UAB Kelitra transportas, kodas 305958629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5312012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MODUS VIVENDI LT, UAB, kodas 302685577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 10
Pranešimo Nr. 5312013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-12-17).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" individuali įmonė, kodas 140610980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 22
Pranešimo Nr. 5312014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2021-12-17).

- - -

UAB Juvaris, kodas 305543565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21F
Pranešimo Nr. 5312015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-15).

- - -

Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, kodas 290615290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 34
Pranešimo Nr. 5312016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-14); Nuostatai
(2021-12-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2021-12-14).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 2", kodas 303212050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5312017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-16).

- - -

UAB "BALTIC ENERGY GROUP", kodas 301440532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5312018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Įstatai (2021-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-16).

- - -

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 303152436
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 5312019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo į Registrą
(2021-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-07); Įstatai (2021-12-07); Konferencijos protokolo
išrašas / Dėl įstatų pakeitimo (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIBUTA", kodas 140817299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 5312020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / 2021 12 15 VAS su priedais (2021-12-17).

- - -

UAB "Genauta", kodas 305260019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 5312021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

UAB "AFG holding", kodas 305958173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5312022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MULBERRY Trade", kodas 302998700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5312023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ VILTIS", kodas 124653562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 21-23
Pranešimo Nr. 5312024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Bruzgu", kodas 304169495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 9-29
Pranešimo Nr. 5312025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOVANDENYS", kodas 124687422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6-8
Pranešimo Nr. 5312026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

UAB Abowire, kodas 305863355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5312027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Akcininkų sprendimas (2021-12-14).

- - -

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 190311062
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Gėlių g. 29A
Pranešimo Nr. 5312028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-12-14); Nuostatai (2021-12-14).

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo etmono Jono Karolio Chodkevičiaus pėstininkų brigados "Žemaitija"
Kunigaikščio Margirio pėstininkų batalionas, kodas 304856048
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 144
Pranešimo Nr. 5312029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kariuomenės Motorizuotosios pėstininkų brigados
"Žemaitija" Kunigaikščio Margirio pėstininkų batalionas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-07); Nuostatai
(2021-12-07); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto parkas", kodas 304515933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5312030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-12-17).

- - -

VšĮ Idealistų būstinė, kodas 303280375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Ažušilių k., Ažušilių g. 18
Pranešimo Nr. 5312031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo keitimo (2021-12-15).

- - -

UAB "Goldstana", kodas 305955608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5312032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 92

- - -

Panevėžio vyskupijos Caritas, kodas 192069978
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Upytės g. 3
Pranešimo Nr. 5312033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-12-15).

- - -

UAB "Kohena", kodas 303205814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 5312034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-12-17).

- - -

UAB "Resperfecta", kodas 303248089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 23-9
Pranešimo Nr. 5312035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-17).

- - -

UAB Dataistic, kodas 304788017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-111
Pranešimo Nr. 5312036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Orbita", kodas 150005563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-16
Pranešimo Nr. 5312037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-12-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2021-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 93

UAB "YOUDEER LT", kodas 305945749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5312038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

UAB "Korsevita", kodas 304713598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 5312039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-12-17 (2021-12-17).

- - -

Individuali įmonė "LEO švara", kodas 305711408
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 43-63
Pranešimo Nr. 5312040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Nuostatai (2021-12-17); Savininko
sprendimas (2021-12-17).

- - -

UAB "Elminda", kodas 304930897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 37-40
Pranešimo Nr. 5312041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-17).

- - -

Sostinės vaikų ir jaunimo centras, kodas 305956699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 5312042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

UAB "KRK Wood", kodas 302613859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26
Pranešimo Nr. 5312043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

UAB DigMara, kodas 305553805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-96
Pranešimo Nr. 5312044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso duomenų pakeitimo
įregistravimo (2021-12-16); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-16); Akcininkų sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16).

- - -

UAB "SBPJ", kodas 300570423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-52
Pranešimo Nr. 5312045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-17).

- - -

UAB "Viacerta", kodas 304149884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 60-3
Pranešimo Nr. 5312046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

UAB "Pavėsinės", kodas 300608475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 5312047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

MB "Mūsų šnekutis", kodas 300018859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 53
Pranešimo Nr. 5312048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Reorganizavimo sąlygos
(2021-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys", kodas 144133366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 5312049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir
įstatų patvirtinimo (2021-12-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Basanavičiaus 6", kodas 300905722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 6-27
Pranešimo Nr. 5312050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos narių ir pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-12-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2021-12-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-14).

- - -

Švenčionėlių Šv. Edvardo parapija, kodas 191305678
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Bažnyčios g. 26
Pranešimo Nr. 5312051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-12-14).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRINĖ KŪRYBOS STUDIJA, kodas 125514238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5312052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "Europola", kodas 300581003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5312053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 96

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Dalios Ulozienės paskirimo 100 vnt. akcijų administratore, nustatant visišką turto
administravimą (2021-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2021-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-16); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGEN VILNIUS", kodas 111655684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-270
Pranešimo Nr. 5312054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti direktorių (2021-12-15).

- - -

IĮ "DS Blockchain Lab", kodas 305957025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 3-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 5312055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltijos baldų klasteris, kodas 304214531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Sodybų g. 8
Pranešimo Nr. 5312056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-17).

- - -

UAB "VEIKSMĖ" profesinės sąjungos organizacija, kodas 193189763
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19
Pranešimo Nr. 5312057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

Vilniaus apskrities profesinė sąjunga "Perspektyva", kodas 193402834
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5312058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-17); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę
sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo į Registrą (2021-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 97

- - -

UAB "Skodita", kodas 304808904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11-12
Pranešimo Nr. 5312059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-12-16 (2021-12-16).

- - -

UAB "Nocorco LT", kodas 305945432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5312060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

UAB "Kedrinis namas", kodas 305175024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Anglininkų k., Lopšinių g. 11A
Pranešimo Nr. 5312061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

Eičių bendruomenė "Karšuva", kodas 179728053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k.
Pranešimo Nr. 5312062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-17).

- - -

"GHENTRANS", IĮ, kodas 302719588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5312063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 98

Lietuvos vandens tiekėjų asociacija, kodas 121480450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 5312064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo narių ir prezidiumo pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-12-13); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo (2021-12-13);
Atstovavimo sutartis (2021-12-13).

- - -

UAB Creative Finance, kodas 305955857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5312065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB "Pet City", kodas 304087849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8
Pranešimo Nr. 5312066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-15); Įstatai (2021-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2021-12-15); Įgaliojimas
(2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORNAS", kodas 122587156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 5312067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

UAB "Lanresa", kodas 304589862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5312068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-17).

- - -

Asociacija "Parabellum LT", kodas 305943214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 17A-1
Pranešimo Nr. 5312069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVERIKAS", kodas 124826968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 5312070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUPIO VILNELĖ", kodas 124693852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 30
Pranešimo Nr. 5312071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

International Students Alliance, kodas 305671006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 9-1
Pranešimo Nr. 5312072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 125 savininkų bendrija, kodas 145512351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 125
Pranešimo Nr. 5312073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTS Retail", kodas 302327224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5312074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-14).

- - -

UAB "Melvas", kodas 305787651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 16-14
Pranešimo Nr. 5312075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16).

- - -

Bison Exchange UAB, kodas 305944953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5312076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB SIGMA VENTUS, kodas 302869748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-102
Pranešimo Nr. 5312077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

UAB A. Naumenko kompanija, kodas 303316070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-8
Pranešimo Nr. 5312078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB "Brigada LT", kodas 304760594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5312079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti direktorių. (2021-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joneda", kodas 156717158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 5-19
Pranešimo Nr. 5312080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-12-15).

- - -

UAB "Nujanas", kodas 305940307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5312081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-16); Užsienio asmens pasas (2021-12-16).

- - -

MB "Kūrinys 10", kodas 303263408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5312082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "Skovlita", kodas 305418985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5312083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Įstatai (2021-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-14).

- - -

UAB "MERANET", kodas 305475452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 5312084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2021-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-16).

- - -

MB "Linksmasis zebras", kodas 304291428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Grušo g. 17
Pranešimo Nr. 5312085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Sprendimas (2021-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 102

- - -

UAB "Kūno akademija", kodas 302616296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5312086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-17).

- - -

UAB "Net du", kodas 303364229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 5312087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-15).

- - -

MM Real Estate, UAB, kodas 305399894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92
Pranešimo Nr. 5312088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

Degaičių autoklubas, kodas 305918346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gerulių k., Judros g. 14
Pranešimo Nr. 5312089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-12-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-17).

- - -

UAB "VERKON", kodas 300067201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68D-10
Pranešimo Nr. 5312090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto bylos
nagrinėjimo supaprastinta tvarka. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-12-16 (2021-12-16).

- - -

UAB "Pramonė", kodas 304907941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 103

Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 8-11
Pranešimo Nr. 5312091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-17).

- - -

MB "Ketrema", kodas 304612738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 51A-20
Pranešimo Nr. 5312092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-24 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-17); Įgaliojimas (2021-12-13).

- - -

Project Lilium, UAB, kodas 305839144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92
Pranešimo Nr. 5312093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

UAB "Wilkai", kodas 305598960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Šlaito g. 26
Pranešimo Nr. 5312094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-16).

- - -

UAB "Blindega", kodas 305955298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5312095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-15).

- - -

UAB "Finansų administravimas", kodas 304179870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 5312096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIKORA", kodas 171755027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 1
Pranešimo Nr. 5312097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-15); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB "Sofijos pasaulis", kodas 304529819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-20
Pranešimo Nr. 5312098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-12-17 (2021-12-17).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Kauno regiono skyrius, kodas 159944022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 5312099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-17).

- - -

UAB "Disrupta", kodas 304101081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 5312100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "ŽALGIRIETIS", kodas 302543503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 12-12
Pranešimo Nr. 5312101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS JĖZUITŲ GIMNAZIJOS MOKYTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193538446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 105

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 32
Pranešimo Nr. 5312102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "Antanas Gudavičius", kodas 145236764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 31-19
Pranešimo Nr. 5312103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Antano Gudavičiaus įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-12-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-14); Įstatai (2021-12-14).

- - -

Gemini Grupė, UAB, kodas 302646058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5312104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-14); Įstatai (2021-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-12-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2021-12-14).

- - -

UAB "Mansela", kodas 305227777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5312105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16).

- - -

UAB "AMTT", kodas 302634860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-14
Pranešimo Nr. 5312106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-16); Reorganizavimo sąlygos (2021-12-16); Įgaliojimas (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-11-12).

- - -

UAB "Domanera", kodas 305958643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 106

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., J. Basanavičiaus g. 197
Pranešimo Nr. 5312107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Išmanieji veža", kodas 304420809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žalioji g. 24
Pranešimo Nr. 5312108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-16); Sprendimas (2021-12-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-16).

- - -

Mėsininkų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302778686
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 5312109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-15).

- - -

UAB "Ewex group", kodas 305758710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5312110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-12-16).

- - -

Smart Trans Lt UAB, kodas 301031553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 2C
Pranešimo Nr. 5312111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17).

- - -

UAB "Kanita", kodas 304090368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5312112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-17).

- - -

UAB "Reklamos drabužiai", kodas 304111677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 5312113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIS", kodas 149587593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 50B
Pranešimo Nr. 5312114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2021-12-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
patvirtinti atskyrimo sąlygas (2021-12-16); Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

UAB "Gerdus", kodas 302538755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 38-38
Pranešimo Nr. 5312115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-17); Įgaliojimas
(2019-08-23).

- - -

UAB "Techgama", kodas 300579803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-61
Pranešimo Nr. 5312116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

UAB "Ogmena", kodas 305958166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5312117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "AKANTO STATYBA", kodas 124826391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 5312118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PIRAMIDĖ", kodas 124562988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 35-63
Pranešimo Nr. 5312119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVOLGA", kodas 124588171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5312120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REQUIES", kodas 124718939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A
Pranešimo Nr. 5312121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 109

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilmera", kodas 300006013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-59
Pranešimo Nr. 5312122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVUM GENUS", kodas 124825485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 20-14
Pranešimo Nr. 5312123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALGVIJA", kodas 124573326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 5312124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTENA", kodas 124585442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-159
Pranešimo Nr. 5312125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIKONTA" IR PARTNERIAI, kodas 124821316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 35-2
Pranešimo Nr. 5312126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIENOS PARUOŠOS", kodas 124634786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-12
Pranešimo Nr. 5312127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 110

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILEKTRA", kodas 124576436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5312128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOĮVERTINIMO AGENTŪRA", kodas 124825866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 17-38
Pranešimo Nr. 5312129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVALBĖ", kodas 124652275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 5312130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBUSA" IR KO, kodas 124565564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-36
Pranešimo Nr. 5312131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGŲ ERA", kodas 124824611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5312132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

UAB "Žirmūnas", kodas 125754386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5312133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LICB", kodas 110888027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5312134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Tado odos", kodas 124623195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5312135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ TIKSLAS", kodas 124689430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5312136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ VILTIS", kodas 124653562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 21-23
Pranešimo Nr. 5312137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOVANDENYS", kodas 124687422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6-8
Pranešimo Nr. 5312138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVERIKAS", kodas 124826968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-352 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 5312139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUPIO VILNELĖ", kodas 124693852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 30
Pranešimo Nr. 5312140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-14).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


